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Exp.  

PORCEL RUIZ ANA MARIA

BUENDIA GALIANO MARIA

GONZALEZ CABRERA OSCAR

ROJAS MOLINA JUAN VICENTE

GARCIA BENHAMMOU LAURA

RAMIREZ FERNANDEZ DANIEL

DEL ORO MARIN MANUEL

EL FATNI  HOUSSAM

BRIÑAS MALAGON LUCIA

CALATAYUD CARRASCO MARCOS

PACHECO VACA LUIS ARTURO

MARTINEZ FERNANDEZ MARCOS
MARIA
LÓPEZ GONZÁLEZ LUCÍA

FERNANDEZ ROMERO GONZALO

PUCHE BOLARIN JESUS

MARIN LUCHA HUGO

GARRIDO JIMENEZ PABLO

GARCIA MARTINEZ JOSE ANGEL

LINARES PINTOR RAMON

GONZALEZ PEÑA AARON

RECIO NIETO ALVARO

DIEZ ALEJANDRO AITANA DEL
CARMEN
CHAIB BOUARFA HALLAR

PUYOL LÓPEZ TERESA

FERNANDEZ ROMERO GONZALO

LIZANCOS JIMENEZ ADRIAN

GARCIA MILLAN RAFAEL

GARCIA CANTILLO ANTONIO

MACARRO MARQUEZ PABLO

CASTILLO RUBIO GUILLERMO

SANCHEZ BOCANEGRA CARMEN

ARAY AGNANI ADAM ADRIANO

RAMIREZ RAMOS JAVIER

TORRES GURREA PABLO

CANO ALVAREZ DE CIENFUE MIGUEL

RODRIGUEZ MELERO LUCIA

GARCIA MILLAN RAFAEL

RODRIGUEZ MELERO LUCIA

GARCIA MILLAN RAFAEL

MOLINA MOTTA JAVIER

RIOS MARTIN ELENA

GARCIA MILLAN RAFAEL

MOLINA MOTTA JAVIER

PUYOL LÓPEZ TERESA

  6.867

  6.700

  6.488

  6.914

  5.986

  6.286

  6.250

  6.119

  5.814

  5.680

  5.336

  9.745

  7.733

  6.460

  6.171

  5.620

  5.980

  5.820

  5.550

  7.022

  5.473

  5.963

  6.217

  7.110

  6.460

  6.520

  6.325

  6.767

  5.524

  6.400

  6.588

  6.556

  5.782

  6.240

  7.221

  6.969

  6.325

  6.969

  6.325

  6.106

  6.713

  6.325

  6.106

  7.110

002-258

002-258

002-258

002-258

002-258

002-258

002-258

002-258

002-258

002-258

002-258

002-171

002-171

002-171

002-171

002-171

002-028

002-028

002-202

002-202

002-137

002-137

002-137

002-174

002-174

002-174

002-174

002-174

002-009

002-009

002-009

002-009

002-009

002-009

002-175

002-175

002-175

002-181

002-181

002-181

002-181

002-182

002-182

002-185

BG SOFIA20

BG SOFIA20

BG SOFIA20

BG SOFIA20

BG SOFIA20

BG SOFIA20

BG SOFIA20

BG SOFIA20

BG SOFIA20

BG SOFIA20

BG SOFIA20

CH LAUSANN06

CH LAUSANN06

CH LAUSANN06

CH LAUSANN06

CH LAUSANN06

CZ CESKE01

CZ CESKE01

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

D  BIELEFE01

D  BIELEFE01

D  BIELEFE01

D  BONN01

D  BONN01

D  BONN01

D  BONN01

D  BONN01

D  BRAUNSC01

D  BRAUNSC01

D  BRAUNSC01

D  BRAUNSC01

D  BRAUNSC01

D  BRAUNSC01

D  BREMEN01

D  BREMEN01

D  BREMEN01

D  KAISERS01

D  KAISERS01

D  KAISERS01

D  KAISERS01

D  KONSTAN01

D  KONSTAN01

D  MUNCHEN02

1

1

1

1

2

1

1

1

1

3

1

1

1

1

9

7

4

1

4

9

6

8

5

2

2

7

1

2

9

8

3

6

4

6

1

3

8

7

9

8

1

3

7

3

Programa de Movilidad Suiza-
Europa
Programa de Movilidad Suiza-
Europa
Programa de Movilidad Suiza-
Europa
Programa de Movilidad Suiza-
Europa
Programa de Movilidad Suiza-
Europa

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

Meses Tit.

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

267

295

267

267

267

206

206

291

291

200

200

200

267

267

267

267

267

205

205

205

205

205

205

295

267

267

267

267

267

267

267

267

267

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  2.500

  2.500

  2.500

  1.000

  1.500

  0.000

  0.500

  1.000

  1.500

  1.000

  0.500

  0.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

Nota
Total 
  7.867

  7.700

  6.988

  6.914

  6.486

  6.286

  6.250

  6.119

  5.814

  5.680

  5.336

 12.245

 10.233

  8.960

  7.171

  7.120

  5.980

  6.320

  6.550

  8.522

  6.473

  6.463

  6.217

  8.610

  7.960

  7.520

  7.325

  6.767

  7.024

  6.900

  6.588

  6.556

  6.282

  6.240

  8.721

  6.969

  6.325

  7.969

  7.325

  7.106

  6.713

  6.325

  6.106

  8.610
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LORENZO ARAGON GISELA

LIZANCOS JIMENEZ ADRIAN

GARCIA MILLAN RAFAEL

OREVICIANU OREVICIANU ROBERT

MARIN LUCHA HUGO

MACARRO MARQUEZ PABLO

VALLEJO PRETEL ANTONIO

BARBARO  LUCIANO

CASTILLO RUBIO GUILLERMO

MALDONADO REJON JOSE

MOLINA MOTTA JAVIER

RIVERA MEGIAS ELVIRA

ZUBELDIA RUBIO HUGO

ROMERO FERNANDEZ ALEJANDRO

REYES GARCES PABLO

ROMERO PEREZ PAULA

OLEA SERRANO LOLA

SABIO PADILLA MARIA DEL CARMEN

BORREGO MARIN CRISTINA

SOTO GARCIA CELIA

MALDONADO REJON JOSE

VALERO FETER ESTHER

ZABALLA GARCIA ARIADNA

REYES GARCES PABLO

VIDAL DIAZ LUCIA

DOMINGUEZ GONZALEZ MARIA

FERNANDEZ VALDIVIA IRENE

MENDEZ GORRIN NICOLE

DIEZ ALEJANDRO AITANA DEL
CARMEN
ONCALA MORALES GONZALO

ABIDI ZOHAIR FATIMA

CALATAYUD CARRASCO MARCOS

GARCIA SANCHEZ ALBA

PACHECO VACA LUIS ARTURO

PUCHE BOLARIN JESUS

ALARCON JIMENEZ VIRGINIA

PACHECO VACA LUIS ARTURO

OLIVA SANCHEZ ALEJANDRO

DIAZ DOS SANTOS PLACIDO

CASTILLO RUBIO GUILLERMO

VALLEJO PRETEL ANTONIO

RUZ MEDINA MANUEL

BARBARO  LUCIANO

ARAY AGNANI ADAM ADRIANO

SOLIS ALVARO PABLO

  7.392

  6.520

  6.325

  6.187

  5.620

  5.524

  5.869

  5.667

  6.400

  6.750

  6.106

  6.683

  6.155

  5.983

  5.956

  6.520

  6.475

  6.450

  6.343

  5.643

  6.750

  6.113

  6.772

  5.956

  6.884

  6.100

  6.575

  6.570

  5.963

  6.113

  6.040

  5.680

  5.625

  5.336

  6.171

  5.798

  5.336

  6.009

  6.963

  6.400

  5.869

  5.860

  5.667

  6.556

  5.913

002-087

002-185

002-185

002-012

002-185

002-012

002-012

002-012

002-012

002-186

002-186

002-186

002-186

002-186

002-186

002-129

002-129

002-129

002-129

002-129

002-188

002-188

002-188

002-188

002-270

002-270

002-274

002-270

002-270

002-268

002-268

002-268

002-270

002-268

002-189

002-002

002-002

002-014

002-014

002-014

002-014

002-014

002-014

002-014

002-014

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WURZBUR03

D  WURZBUR03

D  WURZBUR03

D  WURZBUR03

D  WURZBUR03

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  BORDEAU54

F  BORDEAU54

F  BORDEAU54

F  BORDEAU54

F  BORDEAU54

F  BORDEAU54

F  BORDEAU54

F  BORDEAU54

F  BORDEAU54

F  BORDEAU54

F  CHAMBER01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  LILLE11

F  LILLE11

F  LILLE11

F  LILLE11

F  LILLE11

F  LILLE11

F  LILLE11

F  LILLE11

2

3

2

10

6

6

5

7

7

8

3

5

6

5

2

4

5

5

1

7

7

10

4

1

10

7

1

5

9

1

4

5

10

6

4

1

4

1

6

6

4

8

5

4

9

9

10

10

9

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

6

6

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

297

267

267

205

267

205

205

205

205

267

267

267

267

267

267

223

223

223

223

223

267

267

267

267

200

200

261

200

200

220

220

220

200

220

267

220

220

205

205

205

205

205

205

205

205

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  8.392

  7.520

  7.325

  7.187

  7.120

  7.024

  6.869

  6.667

  6.400

  7.250

  7.106

  6.683

  6.155

  5.983

  5.956

  6.520

  6.475

  6.450

  6.343

  5.643

  7.250

  7.113

  6.772

  5.956

  6.884

  6.600

  6.575

  6.570

  6.463

  6.113

  6.040

  5.680

  5.625

  5.336

  7.171

  5.798

  5.336

  7.009

  6.963

  6.900

  6.869

  6.860

  6.667

  6.556

  6.413
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RAMIREZ RAMOS JAVIER

TORRES GURREA PABLO

GARCIA RODRIGUEZ PEDRO
ENRIQUE
CASTRO PALOMEQUE VICTORIA

VENEGAS TORRES PAULA

PALACIN RUIZ DE LA ESCALER
MARTA
RECIO NIETO ALVARO

COMESAÑA LLACA PAULA

CHAIB BOUARFA HALLAR

PEREZ MOLEON YOSDADO

SANCHEZ ROMERO NESTOR

RIOS BRAVO JOSE LUIS

JIMENEZ RIQUELME MARIA JESUS

MORENO DOMINGUEZ ANA

FOLGOSO GARCIA ANA

MOYA MARTOS LAURA

GARCIA PALOMO GUILLERMO

ROMERO PEREZ PAULA

GONZALEZ MONTES HUGO

OLEA SERRANO LOLA

SABIO PADILLA MARIA DEL CARMEN

BORREGO MARIN CRISTINA

RIOS BRAVO JOSE LUIS

SOTO GARCIA CELIA

LOPEZ FERRER MANUEL PABLO

SERRANO CUESTA MARIO

AGUILERA MEDINA ALVARO

GOMEZ MORILLAS ALBERTO

FERNANDEZ ARRAEZ ALEJANDRO

FAJARDO DE CASTRO LAURA

OREVICIANU OREVICIANU ROBERT

GUERRERO LOPEZ ALEJANDRO

MACARRO MARQUEZ PABLO

OLIVA SANCHEZ ALEJANDRO

DIAZ DOS SANTOS PLACIDO

CASTILLO RUBIO GUILLERMO

VALLEJO PRETEL ANTONIO

RUZ MEDINA MANUEL

SERRANO MARTIN FRANCISCO
JAVIER
PEREZ JIMENEZ MARCOS

BARBARO  LUCIANO

POSADAS ARRAEZ ALBERTO

ARAY AGNANI ADAM ADRIANO

ARCOYA ROLDÁN JOSÉ

SOLIS ALVARO PABLO

  5.782

  6.240

  6.143

  6.669

  6.022

  6.489

  5.473

  6.450

  6.217

  6.070

  6.008

  5.722

  6.342

  6.822

  6.309

  6.763

  6.663

  6.520

  6.514

  6.475

  6.450

  6.343

  5.722

  5.643

  6.347

  6.843

  6.343

  6.339

  6.194

  6.192

  6.187

  6.175

  5.524

  6.009

  6.963

  6.400

  5.869

  5.860

  6.200

  6.693

  5.667

  6.650

  6.556

  6.544

  5.913

002-014

002-014

002-014

002-206

002-149

002-149

002-149

002-149

002-149

002-149

002-149

002-038

002-132

002-132

002-132

002-132

002-105

002-132

002-105

002-132

002-132

002-132

002-039

002-132

002-016

002-016

002-016

002-016

002-016

002-016

002-016

002-016

002-016

002-016

002-016

002-016

002-016

002-016

002-016

002-016

002-016

002-016

002-016

002-016

002-016

F  LILLE11

F  LILLE11

F  LILLE11

F  LYON01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

6

7

6

1

5

1

10

3

9

7

6

3

3

1

1

1

1

2

4

1

1

3

2

1

1

1

1

2

1

1

5

1

1

3

1

1

2

4

5

1

3

1

5

1

4

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

205

205

205

291

200

200

200

200

200

200

200

206

223

223

223

223

270

223

295

223

223

223

206

223

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  6.282

  6.240

  6.143

  7.169

  6.522

  6.489

  6.473

  6.450

  6.217

  6.070

  6.008

  5.722

  7.342

  6.822

  6.809

  6.763

  6.663

  6.520

  6.514

  6.475

  6.450

  6.343

  5.722

  5.643

  7.847

  7.843

  7.343

  7.339

  7.194

  7.192

  7.187

  7.175

  7.024

  7.009

  6.963

  6.900

  6.869

  6.860

  6.700

  6.693

  6.667

  6.650

  6.556

  6.544

  6.413
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HINOJOSA CABELLO DANIEL
FRANCISCO
TORRES GURREA PABLO

GARCIA RODRIGUEZ PEDRO
ENRIQUE
HENARES VARGAS PABLO

AGUILERA MEDINA ALVARO

GOMEZ MORILLAS ALBERTO

FERNANDEZ ARRAEZ ALEJANDRO

FAJARDO DE CASTRO LAURA

OREVICIANU OREVICIANU ROBERT

GUERRERO LOPEZ ALEJANDRO

MACARRO MARQUEZ PABLO

OLIVA SANCHEZ ALEJANDRO

DIAZ DOS SANTOS PLACIDO

CASTILLO RUBIO GUILLERMO

VALLEJO PRETEL ANTONIO

RUZ MEDINA MANUEL

CARVAJAL PAULINO ALISON

SEOANE SANCHEZ GERMAN

SERRANO MARTIN FRANCISCO
JAVIER
PEREZ JIMENEZ MARCOS

BARBARO  LUCIANO

GARCIA PALOMO GUILLERMO

POSADAS ARRAEZ ALBERTO

ARAY AGNANI ADAM ADRIANO

ARCOYA ROLDÁN JOSÉ

COMESAÑA LLACA PAULA

BOLIVAR FERICHE MARTA

SOLIS ALVARO PABLO

HINOJOSA CABELLO DANIEL
FRANCISCO
TORRES GURREA PABLO

CHAIB BOUARFA HALLAR

GARCIA RODRIGUEZ PEDRO
ENRIQUE
LOPEZ LOPEZ JUAN PABLO

PEREZ MOLEON YOSDADO

HENARES VARGAS PABLO

LORENZO CONCEPCION GABRIELA

JIMENEZ ROMERO ADRIAN

CORDON MARTINEZ ISMAEL

GALAN GUTIERREZ ENCARNACION

BERMEJO MANZANARES LUCIA

CANADELL NATELLA CHIARA

CORPAS FUNES MARIA

GONZALEZ PEÑA AARON

MOYA MARTOS LAURA

  5.858

  6.240

  6.143

  6.032

  6.343

  6.339

  6.194

  6.192

  6.187

  6.175

  5.524

  6.009

  6.963

  6.400

  5.869

  5.860

  5.756

  5.710

  6.200

  6.693

  5.667

  6.663

  6.650

  6.556

  6.544

  6.450

  6.414

  5.913

  5.858

  6.240

  6.217

  6.143

  6.092

  6.070

  6.032

  5.940

  5.200

  6.616

  6.308

  5.690

  6.170

  6.143

  7.022

  6.763

002-016

002-016

002-016

002-016

002-017

002-017

002-017

002-017

002-017

002-017

002-017

002-017

002-017

002-017

002-017

002-017

002-106

002-106

002-017

002-017

002-017

002-106

002-017

002-017

002-017

002-150

002-150

002-017

002-017

002-017

002-150

002-017

002-106

002-150

002-017

002-150

002-106

002-210

002-210

002-210

002-210

002-210

002-210

002-133

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAMERIN01

I  CAMERIN01

I  CAMERIN01

I  CAMERIN01

I  CAMERIN01

I  CAMERIN01

I  COSENZA01

5

2

1

5

2

3

2

3

7

2

2

6

2

2

3

6

3

2

3

2

2

7

2

2

3

1

5

3

3

3

8

2

7

6

7

6

6

4

2

3

6

9

6

5

Otra movilidad UGR.

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

297

297

205

205

205

270

205

205

205

200

200

205

205

205

200

205

270

200

205

200

270

291

291

291

291

291

291

223

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

Nota
Total 
  6.358

  6.240

  6.143

  6.032

  7.343

  7.339

  7.194

  7.192

  7.187

  7.175

  7.024

  7.009

  6.963

  6.900

  6.869

  6.860

  6.756

  6.710

  6.700

  6.693

  6.667

  6.663

  6.650

  6.556

  6.544

  6.450

  6.414

  6.413

  6.358

  6.240

  6.217

  6.143

  6.092

  6.070

  6.032

  5.940

  5.200

  7.616

  6.308

  6.190

  6.170

  6.143

  8.522

  6.763
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FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

ROMERO PEREZ PAULA

OLEA SERRANO LOLA

SABIO PADILLA MARIA DEL CARMEN

BORREGO MARIN CRISTINA

SOTO GARCIA CELIA

CARVAJAL PAULINO ALISON

SOLIS GIL PAULA

GARCIA PALOMO GUILLERMO

GONZALEZ MONTES HUGO

MUÑOZ LOVERA PABLO

GALAN GUTIERREZ ENCARNACION

RODRIGUEZ MONTORO PAULA

BERMEJO MANZANARES LUCIA

CANADELL NATELLA CHIARA

CORPAS FUNES MARIA

LOPEZ LOPEZ JUAN PABLO

LEON MERINO JOSE ANGEL

HURTADO LOPEZ JOSE MARIA

MANSILLA CORREA CARMEN

JIMENEZ ROMERO ADRIAN

GONZALEZ PEÑA AARON

CARVAJAL PAULINO ALISON

SEOANE SANCHEZ GERMAN

GARCIA PALOMO GUILLERMO

JIMENEZ ROMERO ADRIAN

GARCIA CANTILLO ANTONIO

MALDONADO REJON JOSE

RIOS MARTIN ELENA

PUCHE BOLARIN JESUS

RIVERA MEGIAS ELVIRA

GONZALEZ MONTES HUGO

COMESAÑA LLACA PAULA

CHAIB BOUARFA HALLAR

POLONIO CARMONA CARMEN

BARCOS CARVAJAL MARIA

PEREZ MOLEON YOSDADO

MACIAS LADRON DE GUEVARA
MARIA VICTORIA
GUERRA CONTRERAS ANTONIO

ROMERO FERNANDEZ ALEJANDRO

REYES GARCES PABLO

RODRÍGUEZ BORREGUERO
CANDELA MARÍA
BARRIOS BARBERO ALEJANDRA

BULETO POZO ANA

CEJAS MIÑO FLORENCIA LEONOR

GARCIA MARTIN NAIARA

  6.520

  6.475

  6.450

  6.343

  5.643

  5.756

  6.253

  6.663

  6.514

  5.917

  6.308

  6.227

  5.690

  6.170

  6.143

  6.092

  6.081

  5.738

  5.340

  5.200

  7.022

  5.756

  5.710

  6.663

  5.200

  6.767

  6.750

  6.713

  6.171

  6.683

  6.514

  6.450

  6.217

  6.200

  6.100

  6.070

  6.036

  6.000

  5.983

  5.956

  5.920

  5.867

  5.825

  5.638

  5.590

002-133

002-133

002-133

002-133

002-133

002-108

002-211

002-108

002-108

002-211

002-211

002-108

002-211

002-211

002-211

002-108

002-211

002-211

002-211

002-108

002-211

002-110

002-110

002-110

002-110

002-192

002-192

002-192

002-192

002-192

002-192

002-152

002-152

002-243

002-243

002-152

002-243

002-243

002-192

002-192

002-243

002-243

002-243

002-243

002-243

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  L-AQUIL01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

6

3

2

7

4

10

1

2

6

3

3

10

4

1

5

1

5

7

6

5

5

1

6

9

7

4

2

5

8

7

7

4

4

1

1

3

2

2

10

6

3

2

3

3

5

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

223

223

223

223

223

297

291

270

295

291

291

297

291

291

291

270

291

291

291

270

291

297

297

270

270

267

267

267

267

267

295

200

200

287

287

200

287

287

267

267

287

287

287

287

287

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.520

  6.475

  6.450

  6.343

  5.643

  6.756

  6.753

  6.663

  6.514

  6.417

  6.308

  6.227

  6.190

  6.170

  6.143

  6.092

  6.081

  5.738

  5.340

  5.200

  8.522

  6.756

  6.710

  6.663

  5.200

  7.267

  7.250

  7.213

  7.171

  6.683

  6.514

  6.450

  6.217

  6.200

  6.100

  6.070

  6.036

  6.000

  5.983

  5.956

  5.920

  5.867

  5.825

  5.638

  5.590
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FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

NAVARRO PATIÑO GINES

GOMEZ MORILLAS ALBERTO

FERNANDEZ ARRAEZ ALEJANDRO

OREVICIANU OREVICIANU ROBERT

GUERRERO LOPEZ ALEJANDRO

MACARRO MARQUEZ PABLO

OLIVA SANCHEZ ALEJANDRO

DIAZ DOS SANTOS PLACIDO

CASTILLO RUBIO GUILLERMO

VALLEJO PRETEL ANTONIO

RUZ MEDINA MANUEL

SERRANO MARTIN FRANCISCO
JAVIER
PEREZ JIMENEZ MARCOS

SANCHEZ BOCANEGRA CARMEN

ARAY AGNANI ADAM ADRIANO

ARCOYA ROLDÁN JOSÉ

SOLIS ALVARO PABLO

HINOJOSA CABELLO DANIEL
FRANCISCO
RAMIREZ RAMOS JAVIER

TORRES GURREA PABLO

GARCIA RODRIGUEZ PEDRO
ENRIQUE
HENARES VARGAS PABLO

RODRIGUEZ MELERO LUCIA

FERNANDEZ ROMERO GONZALO

RODRIGUEZ PALACIOS ALVARO

GARCIA MILLAN RAFAEL

MALDONADO REJON JOSE

RIOS MARTIN ELENA

MARIN LUCHA HUGO

VALERO FETER ESTHER

MOLINA MOTTA JAVIER

ZABALLA GARCIA ARIADNA

RIVERA MEGIAS ELVIRA

GONZALEZ MONTES HUGO

BERMEJO MANZANARES LUCIA

CANADELL NATELLA CHIARA

CORPAS FUNES MARIA

ROMERO FERNANDEZ ALEJANDRO

REYES GARCES PABLO

MANSILLA CORREA CARMEN

MOYA LORENTE ENRIQUE

VILCHEZ ARIAS DESIREE

VELICIA LINARES ESTER LIHONG

RODRIGUEZ OLMOS IGNACIO

BASTIDA FERNANDEZ RAQUEL

  6.339

  6.339

  6.194

  6.187

  6.175

  5.524

  6.009

  6.963

  6.400

  5.869

  5.860

  6.200

  6.693

  6.588

  6.556

  6.544

  5.913

  5.858

  5.782

  6.240

  6.143

  6.032

  6.969

  6.460

  6.757

  6.325

  6.750

  6.713

  5.620

  6.113

  6.106

  6.772

  6.683

  6.514

  5.690

  6.170

  6.143

  5.983

  5.956

  5.340

  6.609

  6.556

  7.480

  7.333

  7.160

002-259

002-259

002-259

002-259

002-259

002-259

002-259

002-259

002-259

002-259

002-259

002-259

002-259

002-259

002-259

002-259

002-259

002-259

002-259

002-259

002-259

002-259

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-213

002-213

002-213

002-193

002-193

002-213

002-265

002-153

002-153

002-265

002-265

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

1

4

4

4

4

3

5

3

5

6

2

2

4

4

3

4

2

2

1

4

3

6

2

4

3

4

3

4

5

4

10

8

2

3

10

5

10

2

5

5

3

6

2

2

3

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

9

9

5

5

Meses Tit.

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

295

291

291

291

267

267

291

251

200

200

251

251

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.839

  7.339

  7.194

  7.187

  7.175

  7.024

  7.009

  6.963

  6.900

  6.869

  6.860

  6.700

  6.693

  6.588

  6.556

  6.544

  6.413

  6.358

  6.282

  6.240

  6.143

  6.032

  7.969

  7.960

  7.757

  7.325

  7.250

  7.213

  7.120

  7.113

  7.106

  6.772

  6.683

  6.514

  6.190

  6.170

  6.143

  5.983

  5.956

  5.340

  7.609

  7.556

  7.480

  7.333

  7.160
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FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

VIDAL DIAZ LUCIA

MOYA MARTOS LAURA

VELASCO MARTINEZ MARTINA

VENEGAS TORRES PAULA

ROMERO PEREZ PAULA

OLEA SERRANO LOLA

RECIO NIETO ALVARO

SABIO PADILLA MARIA DEL CARMEN

COMESAÑA LLACA PAULA

BORREGO MARIN CRISTINA

TEROL GUIRAO MARTA

PEREZ MOLEON YOSDADO

MACIAS LADRON DE GUEVARA
MARIA VICTORIA
GUERRA CONTRERAS ANTONIO

CARRASCO GABARI BEATRIZ

LORENZO CONCEPCION GABRIELA

RODRÍGUEZ BORREGUERO
CANDELA MARÍA
BARRIOS BARBERO ALEJANDRA

GARCIA GONZALEZ MARIA

SOTO GARCIA CELIA

GARCIA MARTIN NAIARA

MORCOTE MARTINEZ DANIELA

FERRER DEL AGUILA LINO

JIMENEZ RIQUELME MARIA JESUS

MOYA MARTOS LAURA

FERNANDEZ VALDIVIA IRENE

ROMERO PEREZ PAULA

OLEA SERRANO LOLA

SABIO PADILLA MARIA DEL CARMEN

BORREGO MARIN CRISTINA

SOTO GARCIA CELIA

GONZALEZ PEREZ ANA CRISTINA

TOLEDO GARCIA GISELE

GARCIA LOPEZ CELIA

MONFERRER FERNANDEZ JOSE
MANUEL
VIDAL DIAZ LUCIA

DOMINGUEZ GONZALEZ MARIA

MENDEZ GORRIN NICOLE

RODRIGUEZ PONCE CELIA

DIEZ ALEJANDRO AITANA DEL
CARMEN
PARRA CINTAS DAVID

GALAN GUTIERREZ ENCARNACION

BERMEJO MANZANARES LUCIA

CANADELL NATELLA CHIARA

  6.884

  6.763

  6.211

  6.022

  6.520

  6.475

  5.473

  6.450

  6.450

  6.343

  6.156

  6.070

  6.036

  6.000

  5.943

  5.940

  5.920

  5.867

  5.685

  5.643

  5.590

  6.170

  7.060

  6.342

  6.763

  6.575

  6.520

  6.475

  6.450

  6.343

  5.643

  6.410

  6.830

  6.660

  6.905

  6.884

  6.100

  6.570

  6.500

  5.963

  6.311

  6.308

  5.690

  6.170

002-153

002-134

002-153

002-153

002-134

002-134

002-153

002-134

002-153

002-134

002-153

002-153

002-245

002-245

002-153

002-153

002-245

002-245

002-265

002-134

002-245

002-134

002-263

002-263

002-263

002-236

002-263

002-263

002-263

002-263

002-263

002-154

002-154

002-154

002-154

002-154

002-154

002-154

002-154

002-154

002-154

002-214

002-214

002-214

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

9

4

3

6

1

4

4

4

5

4

4

4

1

1

6

5

1

1

1

2

1

1

1

1

2

3

3

2

3

5

3

1

1

6

1

7

5

6

5

5

4

4

1

4

Otra movilidad UGR.

9

5

9

9

5

5

9

5

9

5

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

9

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

200

223

200

200

223

223

200

223

200

223

200

200

287

287

200

200

287

287

251

223

287

223

223

223

223

261

223

223

223

223

223

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

291

291

291

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  6.884

  6.763

  6.711

  6.522

  6.520

  6.475

  6.473

  6.450

  6.450

  6.343

  6.156

  6.070

  6.036

  6.000

  5.943

  5.940

  5.920

  5.867

  5.685

  5.643

  5.590

  6.170

  8.060

  7.342

  6.763

  6.575

  6.520

  6.475

  6.450

  6.343

  5.643

  7.410

  7.330

  7.160

  6.905

  6.884

  6.600

  6.570

  6.500

  6.463

  6.311

  6.308

  6.190

  6.170
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FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

CORPAS FUNES MARIA

LEON MERINO JOSE ANGEL

PEREZ MOLEON YOSDADO

SANCHEZ ROMERO NESTOR

HURTADO LOPEZ JOSE MARIA

GARCIA SANCHEZ ALBA

MANSILLA CORREA CARMEN

GONZALEZ PEÑA AARON

AVILES DE LA FUENTE JOAQUIN

GOMEZ MORILLAS ALBERTO

FERNANDEZ ARRAEZ ALEJANDRO

OREVICIANU OREVICIANU ROBERT

GUERRERO LOPEZ ALEJANDRO

MACARRO MARQUEZ PABLO

OLIVA SANCHEZ ALEJANDRO

DIAZ DOS SANTOS PLACIDO

CASTILLO RUBIO GUILLERMO

VALLEJO PRETEL ANTONIO

RUZ MEDINA MANUEL

SERRANO MARTIN FRANCISCO
JAVIER
PEREZ JIMENEZ MARCOS

BARBARO  LUCIANO

ARAY AGNANI ADAM ADRIANO

ARCOYA ROLDÁN JOSÉ

SOLIS ALVARO PABLO

HINOJOSA CABELLO DANIEL
FRANCISCO
RAMIREZ RAMOS JAVIER

TORRES GURREA PABLO

RODRIGUEZ MONTORO PAULA

GARCIA RODRIGUEZ PEDRO
ENRIQUE
HENARES VARGAS PABLO

AVILES ENTRENA SONIA

VELICIA LINARES ESTER LIHONG

VIDAL DIAZ LUCIA

CARVAJAL PAULINO ALISON

VELASCO MARTINEZ MARTINA

GARCIA PALOMO GUILLERMO

DOMINGUEZ GONZALEZ MARIA

MENDEZ GORRIN NICOLE

RECIO NIETO ALVARO

DIEZ ALEJANDRO AITANA DEL
CARMEN
TEROL GUIRAO MARTA

LOPEZ LOPEZ JUAN PABLO

PEREZ MOLEON YOSDADO

  6.143

  6.081

  6.070

  6.008

  5.738

  5.625

  5.340

  7.022

  7.471

  6.339

  6.194

  6.187

  6.175

  5.524

  6.009

  6.963

  6.400

  5.869

  5.860

  6.200

  6.693

  5.667

  6.556

  6.544

  5.913

  5.858

  5.782

  6.240

  6.227

  6.143

  6.032

  7.263

  7.480

  6.884

  5.756

  6.211

  6.663

  6.100

  6.570

  5.473

  5.963

  6.156

  6.092

  6.070

002-214

002-214

002-154

002-154

002-214

002-154

002-214

002-214

002-113

002-018

002-018

002-018

002-018

002-018

002-018

002-018

002-018

002-018

002-018

002-018

002-018

002-018

002-018

002-018

002-018

002-018

002-018

002-018

002-113

002-018

002-018

002-156

002-156

002-156

002-114

002-156

002-114

002-156

002-156

002-156

002-156

002-156

002-114

002-156

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

6

6

5

5

6

1

4

10

3

5

5

2

5

4

7

4

4

1

1

1

5

1

1

5

1

1

3

5

8

4

4

3

1

6

5

2

10

6

3

3

4

3

6

1

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

291

291

200

200

291

200

291

291

297

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

205

297

205

205

200

200

200

297

200

270

200

200

200

200

200

270

200

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.143

  6.081

  6.070

  6.008

  5.738

  5.625

  5.340

  8.522

  7.471

  7.339

  7.194

  7.187

  7.175

  7.024

  7.009

  6.963

  6.900

  6.869

  6.860

  6.700

  6.693

  6.667

  6.556

  6.544

  6.413

  6.358

  6.282

  6.240

  6.227

  6.143

  6.032

  7.763

  7.480

  6.884

  6.756

  6.711

  6.663

  6.600

  6.570

  6.473

  6.463

  6.156

  6.092

  6.070
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FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

SANCHEZ ROMERO NESTOR

CARRASCO GABARI BEATRIZ

LORENZO CONCEPCION GABRIELA

GARCIA SANCHEZ ALBA

JIMENEZ ROMERO ADRIAN

SALVADOR MATARIN MARTA

CARVAJAL PAULINO ALISON

GARCIA PALOMO GUILLERMO

BENJUMEDA MALDONADO LUCIA

LOPEZ LOPEZ JUAN PABLO

ALGAR FERNANDEZ JOSE

TOLEDO GARCIA GISELE

GARCIA LOPEZ CELIA

MONFERRER FERNANDEZ JOSE
MANUEL
VIDAL DIAZ LUCIA

SEOANE SANCHEZ GERMAN

GARCIA PALOMO GUILLERMO

DOMINGUEZ GONZALEZ MARIA

RODRIGUEZ PONCE CELIA

DIEZ ALEJANDRO AITANA DEL
CARMEN
COMESAÑA LLACA PAULA

PARRA CINTAS DAVID

GALAN GUTIERREZ ENCARNACION

BERMEJO MANZANARES LUCIA

CANADELL NATELLA CHIARA

CORPAS FUNES MARIA

LEON MERINO JOSE ANGEL

SANCHEZ RAMOS VALENTINA

CARRASCO GABARI BEATRIZ

HURTADO LOPEZ JOSE MARIA

GARCIA SANCHEZ ALBA

MANSILLA CORREA CARMEN

VARGAS NAVARRO ANA MARIA

RODRIGUEZ MELERO LUCIA

FERNANDEZ ROMERO GONZALO

VELICIA LINARES ESTER LIHONG

PORTAÑA GONZALEZ ALICIA

GARCIA MILLAN RAFAEL

GARCIA CANTILLO ANTONIO

PUCHE BOLARIN JESUS

GARCIA LOPEZ CELIA

RAMIREZ RUBIO ANDRES

MARIN LUCHA HUGO

VALERO FETER ESTHER

FERNANDEZ GIL LUCIA

  6.008

  5.943

  5.940

  5.625

  5.200

  6.190

  5.756

  6.663

  6.362

  6.092

  5.680

  6.830

  6.660

  6.905

  6.884

  5.710

  6.663

  6.100

  6.500

  5.963

  6.450

  6.311

  6.308

  5.690

  6.170

  6.143

  6.081

  5.992

  5.943

  5.738

  5.625

  5.340

  7.113

  6.969

  6.460

  7.480

  6.350

  6.325

  6.767

  6.171

  6.660

  6.136

  5.620

  6.113

  5.795

002-156

002-156

002-156

002-156

002-114

002-115

002-115

002-115

002-115

002-115

002-115

002-157

002-157

002-157

002-157

002-116

002-116

002-157

002-157

002-157

002-157

002-157

002-215

002-215

002-215

002-215

002-215

002-157

002-157

002-215

002-157

002-215

002-194

002-194

002-194

002-252

002-194

002-194

002-194

002-194

002-252

002-252

002-194

002-194

002-252

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

4

3

3

7

2

1

2

4

4

2

2

2

7

2

8

4

5

4

4

2

6

3

1

2

2

7

4

3

5

4

2

3

1

6

3

3

2

5

1

5

4

5

1

6

7

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

200

200

200

200

270

270

297

270

297

270

297

200

200

200

200

297

270

200

200

200

200

200

291

291

291

291

291

200

200

291

200

291

267

267

267

200

267

267

267

267

200

200

267

267

200

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  6.008

  5.943

  5.940

  5.625

  5.200

  7.190

  6.756

  6.663

  6.362

  6.092

  7.180

  7.330

  7.160

  6.905

  6.884

  6.710

  6.663

  6.600

  6.500

  6.463

  6.450

  6.311

  6.308

  6.190

  6.170

  6.143

  6.081

  5.992

  5.943

  5.738

  5.625

  5.340

  8.113

  7.969

  7.960

  7.480

  7.350

  7.325

  7.267

  7.171

  7.160

  7.136

  7.120

  7.113

  6.795
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FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

ZABALLA GARCIA ARIADNA

VELASCO MARTINEZ MARTINA

RIVERA MEGIAS ELVIRA

DOMINGUEZ GONZALEZ MARIA

RODRIGUEZ PONCE CELIA

PALACIN RUIZ DE LA ESCALER
MARTA
RECIO NIETO ALVARO

DIEZ ALEJANDRO AITANA DEL
CARMEN
BOLIVAR FERICHE MARTA

TEROL GUIRAO MARTA

PEREZ MOLEON YOSDADO

SANCHEZ ROMERO NESTOR

ROMERO FERNANDEZ ALEJANDRO

REYES GARCES PABLO

CARRASCO GABARI BEATRIZ

LORENZO CONCEPCION GABRIELA

GARCIA SANCHEZ ALBA

RODRIGUEZ MELERO LUCIA

FERNANDEZ ROMERO GONZALO

PORTAÑA GONZALEZ ALICIA

MALDONADO REJON JOSE

RIOS MARTIN ELENA

PUCHE BOLARIN JESUS

MORILLAS MACHETTI MARTA

VALERO FETER ESTHER

MOLINA MOTTA JAVIER

ZABALLA GARCIA ARIADNA

CARVAJAL PAULINO ALISON

RIVERA MEGIAS ELVIRA

GARCIA PALOMO GUILLERMO

SEVILLA ORTEGA NICOLAS

LOPEZ LOPEZ JUAN PABLO

ROMERO FERNANDEZ ALEJANDRO

REYES GARCES PABLO

JIMENEZ ROMERO ADRIAN

GARCIA LOPEZ CELIA

RAMIREZ RUBIO ANDRES

RODRIGUEZ PONCE CELIA

GARCIA SANCHEZ ALBA

BERMEJO MANZANARES LUCIA

CANADELL NATELLA CHIARA

CORPAS FUNES MARIA

PUYOL LÓPEZ TERESA

CASTELLON RUIZ LOLA

RODRIGUEZ PALACIOS ALVARO

  6.772

  6.211

  6.683

  6.100

  6.500

  6.489

  5.473

  5.963

  6.414

  6.156

  6.070

  6.008

  5.983

  5.956

  5.943

  5.940

  5.625

  6.969

  6.460

  6.350

  6.750

  6.713

  6.171

  7.146

  6.113

  6.106

  6.772

  5.756

  6.683

  6.663

  6.017

  6.092

  5.983

  5.956

  5.200

  6.660

  6.136

  6.500

  5.625

  5.690

  6.170

  6.143

  7.110

  6.650

  6.757

002-194

002-252

002-194

002-252

002-252

002-252

002-252

002-252

002-252

002-252

002-252

002-252

002-194

002-194

002-252

002-252

002-252

002-195

002-195

002-195

002-195

002-195

002-195

002-195

002-195

002-195

002-195

002-117

002-195

002-117

002-117

002-117

002-195

002-195

002-117

002-158

002-158

002-158

002-158

002-264

002-264

002-264

002-196

002-196

002-196

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  URBINO01

I  URBINO01

I  URBINO01

I  URBINO01

I  VERCELL01

I  VERCELL01

I  VERCELL01

NL NIJMEGE01

NL NIJMEGE01

NL NIJMEGE01

6

1

3

3

6

2

2

6

6

5

2

3

3

4

7

4

3

4

5

3

1

6

3

7

8

5

9

6

6

3

1

3

9

3

4

5

7

7

4

9

3

8

1

1

2

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

267

200

267

200

200

200

200

200

200

200

200

200

267

267

200

200

200

267

267

267

267

267

267

295

267

267

267

297

267

270

270

270

267

267

270

200

200

200

200

291

291

291

267

267

267

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

Nota
Total 
  6.772

  6.711

  6.683

  6.600

  6.500

  6.489

  6.473

  6.463

  6.414

  6.156

  6.070

  6.008

  5.983

  5.956

  5.943

  5.940

  5.625

  7.969

  7.960

  7.350

  7.250

  7.213

  7.171

  7.146

  7.113

  7.106

  6.772

  6.756

  6.683

  6.663

  6.517

  6.092

  5.983

  5.956

  5.200

  7.160

  7.136

  6.500

  5.625

  6.190

  6.170

  6.143

  8.610

  8.150

  6.757
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FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

PUCHE BOLARIN JESUS

MOLINA MOTTA JAVIER

MALDONADO REJON JOSE

PUCHE BOLARIN JESUS

VALERO FETER ESTHER

ROJAS MOLINA JUAN VICENTE

GONZALEZ MONTES HUGO

GARCIA BENHAMMOU LAURA

DEL ORO MARIN MANUEL

MACIAS LADRON DE GUEVARA
MARIA VICTORIA
REYES GARCES PABLO

RODRÍGUEZ BORREGUERO
CANDELA MARÍA
BARRIOS BARBERO ALEJANDRA

BULETO POZO ANA

BRIÑAS MALAGON LUCIA

ALARCON JIMENEZ VIRGINIA

CALATAYUD CARRASCO MARCOS

CEJAS MIÑO FLORENCIA LEONOR

GARCIA MARTIN NAIARA

PACHECO VACA LUIS ARTURO

MARCOS MEDINA PABLO

BUENDIA GALIANO MARIA

LOPEZ ALVAREZ SILVIA

ALVAREZ ORZAEZ CAROLINA

RAMIREZ RUBIO ANDRES

RIOS GARACH CARMEN

GONZALEZ CABRERA OSCAR

CORREA ORTEGA ANGEL

ESTEBAN SERRANO LUCIA

ROJAS MOLINA JUAN VICENTE

VIDAL DIAZ LUCIA

VELASCO MARTINEZ MARTINA

SEOANE SANCHEZ GERMAN

GARCIA PALOMO GUILLERMO

DOMINGUEZ GONZALEZ MARIA

MENDEZ GORRIN NICOLE

LINARES PINTOR RAMON

VENEGAS TORRES PAULA

GONZALEZ MONTES HUGO

RODRIGUEZ PONCE CELIA

GARCIA BENHAMMOU LAURA

COMESAÑA LLACA PAULA

BOLIVAR FERICHE MARTA

PARRA CINTAS DAVID

DEL ORO MARIN MANUEL

  6.171

  6.106

  6.750

  6.171

  6.113

  6.914

  6.514

  5.986

  6.250

  6.036

  5.956

  5.920

  5.867

  5.825

  5.814

  5.798

  5.680

  5.638

  5.590

  5.336

  7.290

  6.700

  6.313

  6.289

  6.136

  6.550

  6.488

  6.960

  6.929

  6.914

  6.884

  6.211

  5.710

  6.663

  6.100

  6.570

  5.550

  6.022

  6.514

  6.500

  5.986

  6.450

  6.414

  6.311

  6.250

002-196

002-196

002-197

002-197

002-197

002-004

002-197

002-004

002-004

002-250

002-197

002-250

002-250

002-250

002-004

002-004

002-004

002-250

002-250

002-004

002-005

002-005

002-161

002-161

002-161

002-216

002-005

002-005

002-161

002-005

002-161

002-161

002-118

002-118

002-161

002-161

002-216

002-161

002-118

002-161

002-005

002-161

002-161

002-161

002-005

NL NIJMEGE01

NL NIJMEGE01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

6

9

5

7

7

4

2

3

4

3

7

5

4

6

4

2

1

6

4

7

2

3

5

5

4

1

2

1

3

2

2

5

3

6

2

2

5

4

1

3

1

10

4

5

3

9

9

9

9

9

5

9

5

5

9

9

9

9

9

5

5

5

9

9

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

267

267

267

267

267

220

295

220

220

287

267

287

287

287

220

220

220

287

287

220

220

220

200

200

200

291

220

220

200

220

200

200

297

270

200

200

291

200

295

200

220

200

200

200

220

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.171

  6.106

  7.250

  7.171

  7.113

  6.914

  6.514

  6.486

  6.250

  6.036

  5.956

  5.920

  5.867

  5.825

  5.814

  5.798

  5.680

  5.638

  5.590

  5.336

  7.790

  7.700

  7.313

  7.289

  7.136

  7.050

  6.988

  6.960

  6.929

  6.914

  6.884

  6.711

  6.710

  6.663

  6.600

  6.570

  6.550

  6.522

  6.514

  6.500

  6.486

  6.450

  6.414

  6.311

  6.250
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FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

GALLEGO SILES MARIA

BERMEJO MANZANARES LUCIA

CANADELL NATELLA CHIARA

TEROL GUIRAO MARTA

CORPAS FUNES MARIA

LOPEZ LOPEZ JUAN PABLO

LEON MERINO JOSE ANGEL

ABIDI ZOHAIR FATIMA

MOLERO RODRIGUEZ PABLO

GOMEZ OLIVARES DANIEL

SANCHEZ RAMOS VALENTINA

LORENZO CONCEPCION GABRIELA

GARCIA LOPEZ CLARA

BRIÑAS MALAGON LUCIA

ALARCON JIMENEZ VIRGINIA

HURTADO LOPEZ JOSE MARIA

LEAL NEGRE LLUC

CALATAYUD CARRASCO MARCOS

GARCIA SANCHEZ ALBA

GONZALEZ PEÑA AARON

ALGAR FERNANDEZ JOSE

BERMEJO MANZANARES LUCIA

CANADELL NATELLA CHIARA

CORPAS FUNES MARIA

HURTADO LOPEZ JOSE MARIA

GONZALEZ PEÑA AARON

LOPEZ ALVAREZ SILVIA

RAMIREZ RUBIO ANDRES

ESTEBAN SERRANO LUCIA

VIDAL DIAZ LUCIA

DOMINGUEZ GONZALEZ MARIA

MENDEZ GORRIN NICOLE

VENEGAS TORRES PAULA

RODRIGUEZ PONCE CELIA

DIEZ ALEJANDRO AITANA DEL
CARMEN
BOLIVAR FERICHE MARTA

TEROL GUIRAO MARTA

BUSTAMANTE GALLEGO MANUELA
VICTORIA
MENDOZA FRESNEDA NADIA

LOPEZ ALVAREZ SILVIA

RAMIREZ RUBIO ANDRES

MINICA  ROSSANA MARIA

VIDAL DIAZ LUCIA

FERNANDEZ GIL LUCIA

DOMINGUEZ GONZALEZ MARIA

  6.225

  5.690

  6.170

  6.156

  6.143

  6.092

  6.081

  6.040

  6.036

  6.029

  5.992

  5.940

  5.914

  5.814

  5.798

  5.738

  5.729

  5.680

  5.625

  7.022

  5.680

  5.690

  6.170

  6.143

  5.738

  7.022

  6.313

  6.136

  6.929

  6.884

  6.100

  6.570

  6.022

  6.500

  5.963

  6.414

  6.156

  6.844

  6.422

  6.313

  6.136

  6.978

  6.884

  5.795

  6.100

002-118

002-216

002-216

002-161

002-216

002-118

002-216

002-005

002-046

002-046

002-161

002-161

002-074

002-005

002-005

002-216

002-074

002-005

002-161

002-216

002-118

002-217

002-217

002-217

002-217

002-217

002-162

002-162

002-162

002-162

002-162

002-162

002-162

002-162

002-162

002-162

002-162

002-163

002-163

002-163

002-163

002-163

002-163

002-163

002-163

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FUNCHAL03

P  FUNCHAL03

P  FUNCHAL03

P  FUNCHAL03

P  FUNCHAL03

P  FUNCHAL03

P  FUNCHAL03

P  FUNCHAL03

4

5

7

2

2

4

3

3

1

3

2

1

1

3

4

8

1

2

5

2

1

6

10

3

9

3

6

2

1

4

9

7

2

1

10

2

9

1

1

7

1

1

3

5

10

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

297

291

291

200

291

270

291

220

206

206

200

200

268

220

220

291

268

220

200

291

297

291

291

291

291

291

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

Nota
Total 
  6.225

  6.190

  6.170

  6.156

  6.143

  6.092

  6.081

  6.040

  6.036

  6.029

  5.992

  5.940

  5.914

  5.814

  5.798

  5.738

  5.729

  5.680

  5.625

  8.522

  7.180

  6.190

  6.170

  6.143

  5.738

  8.522

  7.313

  7.136

  6.929

  6.884

  6.600

  6.570

  6.522

  6.500

  6.463

  6.414

  6.156

  7.844

  7.422

  7.313

  7.136

  6.978

  6.884

  6.795

  6.600
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VENEGAS TORRES PAULA

RODRIGUEZ PONCE CELIA

COMESAÑA LLACA PAULA

BOLIVAR FERICHE MARTA

TEROL GUIRAO MARTA

RODRIGUEZ CAPELO SANTIAGO

VILCHEZ ARIAS DESIREE

LOPEZ ALVAREZ SILVIA

ALVAREZ ORZAEZ CAROLINA

RAMIREZ RUBIO ANDRES

ESTEBAN SERRANO LUCIA

VIDAL DIAZ LUCIA

FERNANDEZ GIL LUCIA

VELASCO MARTINEZ MARTINA

GARCIA PALOMO GUILLERMO

DOMINGUEZ GONZALEZ MARIA

MENDEZ GORRIN NICOLE

VENEGAS TORRES PAULA

RECIO NIETO ALVARO

COMESAÑA LLACA PAULA

BOLIVAR FERICHE MARTA

PARRA CINTAS DAVID

TEROL GUIRAO MARTA

LOPEZ LOPEZ JUAN PABLO

PEREZ MOLEON YOSDADO

SANCHEZ RAMOS VALENTINA

LORENZO CONCEPCION GABRIELA

GARCIA SANCHEZ ALBA

ROJAS MOLINA JUAN VICENTE

DEL ORO MARIN MANUEL

BRIÑAS MALAGON LUCIA

CALATAYUD CARRASCO MARCOS

MUÑOZ DOMINGO ELENA

CORDON MARTINEZ ISMAEL

LINARES PINTOR RAMON

GARCIA LOPEZ MENCIA MARIA

MUÑOZ LOVERA PABLO

FERNANDEZ GONZALEZ JORGE
MANUEL
ADROVER PERELLO GUILLEM

BERMEJO MANZANARES LUCIA

CORPAS FUNES MARIA

LEON MERINO JOSE ANGEL

MOLERO RODRIGUEZ PABLO

GOMEZ OLIVARES DANIEL

GARRIDO JIMENEZ PABLO

  6.022

  6.500

  6.450

  6.414

  6.156

  6.510

  6.556

  6.313

  6.289

  6.136

  6.929

  6.884

  5.795

  6.211

  6.663

  6.100

  6.570

  6.022

  5.473

  6.450

  6.414

  6.311

  6.156

  6.092

  6.070

  5.992

  5.940

  5.625

  6.914

  6.250

  5.814

  5.680

  6.621

  6.616

  5.550

  5.425

  5.917

  6.306

  5.771

  5.690

  6.143

  6.081

  6.036

  6.029

  5.980

002-163

002-163

002-163

002-163

002-163

002-164

002-164

002-164

002-164

002-164

002-164

002-164

002-164

002-164

002-119

002-164

002-164

002-164

002-164

002-164

002-164

002-164

002-164

002-119

002-164

002-164

002-164

002-164

002-257

002-257

002-257

002-257

002-218

002-218

002-218

002-047

002-218

002-047

002-047

002-218

002-218

002-218

002-047

002-047

002-047

P  FUNCHAL03

P  FUNCHAL03

P  FUNCHAL03

P  FUNCHAL03

P  FUNCHAL03

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  SETUBAL01

P  SETUBAL01

P  SETUBAL01

P  SETUBAL01

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

1

2

2

1

8

1

5

8

4

3

2

1

6

4

8

1

1

3

8

8

3

2

1

5

8

1

2

6

3

5

5

4

1

2

2

1

2

1

2

8

1

2

3

2

1

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

270

200

200

200

200

200

200

200

200

270

200

200

200

200

220

220

220

220

291

291

291

206

291

206

206

291

291

291

206

206

206

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.522

  6.500

  6.450

  6.414

  6.156

  8.010

  7.556

  7.313

  7.289

  7.136

  6.929

  6.884

  6.795

  6.711

  6.663

  6.600

  6.570

  6.522

  6.473

  6.450

  6.414

  6.311

  6.156

  6.092

  6.070

  5.992

  5.940

  5.625

  6.914

  6.250

  5.814

  5.680

  7.621

  7.616

  6.550

  6.425

  6.417

  6.306

  6.271

  6.190

  6.143

  6.081

  6.036

  6.029

  5.980
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HURTADO LOPEZ JOSE MARIA

RIOS BRAVO JOSE LUIS

MANSILLA CORREA CARMEN

CORDON MARTINEZ ISMAEL

LINARES PINTOR RAMON

MUÑOZ LOVERA PABLO

BERMEJO MANZANARES LUCIA

CORPAS FUNES MARIA

LEON MERINO JOSE ANGEL

HURTADO LOPEZ JOSE MARIA

MANSILLA CORREA CARMEN

GONZALEZ PEÑA AARON

MARTINEZ BERENGUER JULIA

LOPEZ ALVAREZ SILVIA

ALVAREZ ORZAEZ CAROLINA

HERMOSO MARIN LAURA

MENDEZ GORRIN NICOLE

RECIO NIETO ALVARO

DIEZ ALEJANDRO AITANA DEL
CARMEN
GALLARDO GUTIERREZ ANA

PARRA CINTAS DAVID

ADROVER PERELLO GUILLEM

CHAIB BOUARFA HALLAR

MOLERO RODRIGUEZ PABLO

GOMEZ OLIVARES DANIEL

GARRIDO JIMENEZ PABLO

GALVEZ BARRENA DARIO

CASTRO CRUZ RAQUEL

ROILOA GARCIA ANGELA

GARCIA MILLAN RAFAEL

PUCHE BOLARIN JESUS

MARIN LUCHA HUGO

VALERO FETER ESTHER

GARCIA CANTILLO ANTONIO

MALDONADO REJON JOSE

RIOS MARTIN ELENA

RUIZ SEGURA ANGELES

MERELLES GONZALEZ-AMIGO PAULA

MUÑOZ DOMINGO ELENA

CORDON MARTINEZ ISMAEL

LINARES PINTOR RAMON

GONZALEZ PEÑA AARON

MATAS LOPEZ ANTONIO DAVID

GRANDE HIDALGO AROA

RODRIGUEZ MORENO SILVIA

  5.738

  5.722

  5.340

  6.616

  5.550

  5.917

  5.690

  6.143

  6.081

  5.738

  5.340

  7.022

  6.475

  6.313

  6.289

  7.170

  6.570

  5.473

  5.963

  6.411

  6.311

  5.771

  6.217

  6.036

  6.029

  5.980

  6.569

  6.844

  6.278

  6.325

  6.171

  5.620

  6.113

  6.767

  6.750

  6.713

  6.810

  6.525

  6.621

  6.616

  5.550

  7.022

  7.195

  7.175

  7.965

002-218

002-047

002-218

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-166

002-166

002-166

002-166

002-166

002-166

002-166

002-048

002-166

002-048

002-166

002-048

002-048

002-048

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-222

002-222

002-222

002-222

002-222

002-222

002-231

002-231

002-231

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL WROCLAW01

PL ZIELONA01

PL ZIELONA01

PL ZIELONA01

2

1

2

1

3

1

7

4

1

3

1

8

1

3

2

1

8

1

7

1

1

1

1

2

1

2

1

2

2

6

2

3

1

3

4

2

1

1

2

3

1

7

1

1

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

Meses Tit.

291

206

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

200

200

200

200

200

200

200

206

200

206

200

206

206

206

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

291

291

291

291

291

291

251

251

251

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  5.738

  5.722

  5.340

  7.616

  6.550

  6.417

  6.190

  6.143

  6.081

  5.738

  5.340

  8.522

  7.475

  7.313

  7.289

  7.170

  6.570

  6.473

  6.463

  6.411

  6.311

  6.271

  6.217

  6.036

  6.029

  5.980

  8.069

  7.844

  7.778

  7.325

  7.171

  7.120

  7.113

  6.767

  6.750

  6.713

  8.310

  8.025

  7.621

  7.616

  6.550

  8.522

  8.195

  8.175

  7.965
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MARTINEZ REDONDO ALBA

LOPEZ HERRERA NEREA

RODRIGUEZ OLMOS IGNACIO

CAMACHO JUAREZ ALEJANDRO

MUÑOZ GIL MARINA

BASTIDA FERNANDEZ RAQUEL

GARCIA GONZALEZ MARIA

TORRALBA DELGADO ESTHER

MALDONADO REJON JOSE

RIOS MARTIN ELENA

PUCHE BOLARIN JESUS

MORILLAS MACHETTI MARTA

VALERO FETER ESTHER

MOLINA MOTTA JAVIER

ESTRELLA VILLAESCUSA LUCIA

REYES GARCES PABLO

GARRIDO JIMENEZ PABLO

FERNANDEZ MARIN OLIVER

SISSOKO CUSIO AIXA

VALVERDE PEREZ AZAHARA

MARTIN SANCHEZ MARCOS

CARO AVALOS ENCARNACION

RUIZ AGUADO JOSE ANTONIO

VILCHEZ ARIAS DESIREE

LOPEZ ALVAREZ SILVIA

RAMIREZ RUBIO ANDRES

GARCIA LOPEZ CELIA

RECIO NIETO ALVARO

DIEZ ALEJANDRO AITANA DEL
CARMEN
LARA MARTINEZ CARLOS

ROILOA GARCIA ANGELA

AGUILERA MEDINA ALVARO

GOMEZ MORILLAS ALBERTO

MALDONADO REJON JOSE

RIOS MARTIN ELENA

FERNANDEZ ARRAEZ ALEJANDRO

FAJARDO DE CASTRO LAURA

OREVICIANU OREVICIANU ROBERT

PUCHE BOLARIN JESUS

VALERO FETER ESTHER

MOLINA MOTTA JAVIER

MACARRO MARQUEZ PABLO

DIAZ DOS SANTOS PLACIDO

CASTILLO RUBIO GUILLERMO

VALLEJO PRETEL ANTONIO

  6.744

  6.619

  7.333

  7.315

  7.202

  7.160

  5.685

  6.575

  6.750

  6.713

  6.171

  7.146

  6.113

  6.106

  6.675

  5.956

  5.980

  7.011

  6.750

  7.110

  6.600

  6.920

  6.811

  6.556

  6.313

  6.136

  6.660

  5.473

  5.963

  6.317

  6.278

  6.343

  6.339

  6.750

  6.713

  6.194

  6.192

  6.187

  6.171

  6.113

  6.106

  5.524

  6.963

  6.400

  5.869

002-231

002-231

002-231

002-231

002-231

002-231

002-231

002-199

002-199

002-199

002-199

002-199

002-199

002-199

002-199

002-199

002-049

002-167

002-167

002-167

002-167

002-167

002-167

002-167

002-167

002-167

002-167

002-167

002-167

002-022

002-201

002-022

002-022

002-201

002-201

002-022

002-022

002-022

002-201

002-201

002-201

002-022

002-022

002-022

002-022

PL ZIELONA01

PL ZIELONA01

PL ZIELONA01

PL ZIELONA01

PL ZIELONA01

PL ZIELONA01

PL ZIELONA01

RO CRAIOVA01

RO CRAIOVA01

RO CRAIOVA01

RO CRAIOVA01

RO CRAIOVA01

RO CRAIOVA01

RO CRAIOVA01

RO CRAIOVA01

RO CRAIOVA01

S  GOTEBOR01

S  UPPSALA01

S  UPPSALA01

S  UPPSALA01

S  UPPSALA01

S  UPPSALA01

S  UPPSALA01

S  UPPSALA01

S  UPPSALA01

S  UPPSALA01

S  UPPSALA01

S  UPPSALA01

S  UPPSALA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

3

1

1

1

1

1

2

1

9

10

1

5

9

1

9

9

3

1

1

2

1

1

1

8

2

6

2

7

1

1

3

3

1

10

8

3

2

3

10

3

6

5

5

3

9

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

251

251

251

251

251

251

251

267

267

267

267

295

267

267

267

267

206

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

205

267

205

205

267

267

205

205

205

267

267

267

205

205

205

205

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.500

  1.000

Nota
Total 
  7.744

  7.619

  7.333

  7.315

  7.202

  7.160

  5.685

  7.575

  7.250

  7.213

  7.171

  7.146

  7.113

  7.106

  6.675

  5.956

  5.980

  8.511

  8.250

  8.110

  8.100

  7.920

  7.811

  7.556

  7.313

  7.136

  6.660

  6.473

  5.963

  7.817

  7.778

  7.343

  7.339

  7.250

  7.213

  7.194

  7.192

  7.187

  7.171

  7.113

  7.106

  7.024

  6.963

  6.900

  6.869
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RUZ MEDINA MANUEL

CARVAJAL PAULINO ALISON

SEOANE SANCHEZ GERMAN

SERRANO MARTIN FRANCISCO
JAVIER
RIVERA MEGIAS ELVIRA

ESTRELLA VILLAESCUSA LUCIA

BARBARO  LUCIANO

SANCHEZ BOCANEGRA CARMEN

ARAY AGNANI ADAM ADRIANO

ARCOYA ROLDÁN JOSÉ

SOLIS ALVARO PABLO

HINOJOSA CABELLO DANIEL
FRANCISCO
RAMIREZ RAMOS JAVIER

TORRES GURREA PABLO

ZUBELDIA RUBIO HUGO

GARCIA RODRIGUEZ PEDRO
ENRIQUE
HENARES VARGAS PABLO

ROMERO FERNANDEZ ALEJANDRO

REYES GARCES PABLO

  5.860

  5.756

  5.710

  6.200

  6.683

  6.675

  5.667

  6.588

  6.556

  6.544

  5.913

  5.858

  5.782

  6.240

  6.155

  6.143

  6.032

  5.983

  5.956

002-022

002-124

002-124

002-022

002-201

002-201

002-022

002-022

002-022

002-022

002-022

002-022

002-022

002-022

002-201

002-022

002-022

002-201

002-201

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

7

8

5

4

10

3

4

7

7

2

5

4

5

1

10

5

2

7

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

205

297

297

205

267

267

205

205

205

205

205

205

205

205

267

205

205

267

267

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

6077690 Suma total meses:Total alumnos :

6077690 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.860

  6.756

  6.710

  6.700

  6.683

  6.675

  6.667

  6.588

  6.556

  6.544

  6.413

  6.358

  6.282

  6.240

  6.155

  6.143

  6.032

  5.983

  5.956


